Município de Ocauçu

Avenida Celeste Casagrande, n.º 204  -  Fones: (14) 3475-1204-Fax:3475-1516
CEP  17.540-000   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01

“ Ocauçu Cidade Amiga ”
——’’’’——

______________________________________________________________________________
E-mail: prmno@uol.com.br                                                 ocaucu@uol.com.br

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N.º 09/2021

TOMADA DE PREÇOS N.º 01/2021

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 24/2020

PROCESSO ADMNISTRATIVO N.º 0964/2020

ENCERRAMENTO DIA 30 DE MARÇO DE 2021, ÀS 14:00 HORAS

JOÃO BENEDITO COSTA E SILVA, Prefeito de Ocauçu no uso de suas atribuições
legais e obedecendo as determinações da Lei Federal nº. 8.666/93, e suas atualizações,
torna público que se acha aberto Edital de Licitação Pública, na Modalidade TOMADA
DE PREÇOS, para Contratação de empresa especializada com fornecimento de
material e mão-de-obra, visando a REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA DA IGREJA
MATRIZ DE SANTO ANTONIO, DENOMINADA ARGOLO FERRÃO, sob o Regime de
Execução de EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, do tipo “MENOR PREÇO
GLOBAL”, conforme projetos em anexo.

Órgão Licitante: Poder Executivo / Prefeitura Municipal de Ocauçu - SP.

Regime de execução do objeto: MENOR PREÇO GLOBAL.

Valor estimado: R$ 399.949,60 (Trezentos e noventa e nove mil, novecentos e quarenta
e nove reais e sessenta centavos).

Onde se lê:

7.1.6 Atestado de Visita Técnica expedida pela Prefeitura de OCAUÇU, nos termos do

Item 14.1 (FACULTATIVO);

Leia-se:

7.1.6 Atestado de Visita Técnica expedida pela Prefeitura de OCAUÇU, nos termos do

Item 15.1;

PREFEITURA DE OCAUÇU, 18 DE MARÇO DE 2021.

JOÃO BENEDITO COSTA E SILVA
Prefeito

mailto:prmno@uol.com.br